ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Общего собрания спортивно-танцевального коллектива
____________________________________________________________
(название)

____________________________________________________________
(Москва, Московская область)

от ____________________ г.

Присутствовало: _________________ человек.
Повестка дня: О взаимоотношениях с Межрегиональной общественной организацией «ОТКРЫТАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТАНЦА» (далее – МОО ОФСТ).

Постановили:
1. Обратиться в Президиум МОО ОФСТ с предложением о признании СТК _________________________________ местным отделением МОО ОФСТ.
2. В случае признания СТК _____________________________ местным отделением МОО ОФСТ назначить руководителя местного отделения СТК ___________________________.
При изменении названия или местонахождения СТК ____________________________________________ не позднее трех дней СТК _____________________ обязуется оповестить об этом МОО ОФСТ.

	Председатель собрания

	Секретарь собрания

	(ФИО)

	(ФИО)

Местонахождение СТК: ___________________________________________________
В СТК __________________________________
занимаются: ___________________________
(кол-во человек, возраст)

Тренер-преподаватель, руководитель

СТК ______________________________ _______________ /__________________/
                                                                                                                      (Подпись)                              (Фамилия, И.О.)